市财函〔2022〕826 号

西安市财政局 西安市卫生健康委员会

西安市医疗保障局关于转发陕西省财政厅

陕西省卫生健康委员会 陕西省医疗保障局

关于启用医疗收费票据全国统一式样的通知

各区县、西咸新区、各开发区财政局、卫生健康行政部门、医保

部门：

为了进一步深化财政票据领域“放管服”改革，规范医疗收

费票据的使用管理。现将《陕西省财政厅 陕西省卫生健康委员会

陕西省医疗保障局关于启用医疗收费票据全国统一式样的通知》

陕财办综〔2022〕11 号文件转发给你们，请遵照执行。

西安市财政局 西安市卫生健康委员会

西安市医疗保障局

2022 年 6月 10 日

西 安 市 财 政 局

（此件主动公开）

抄送：市级公立医疗机构。